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zmieniające rozporządzenie w sprawie . ~odatku wyrównąwcz~l:to. 

Na podstawie art. 1 ust. 2. i art . . 7 ust: 3 ustawy 
/L" dnia 19 ~rudnia/ 1975 r . o ' pódatkuwyrównawczyrn, 
(Dz. ,U. z 1975 r. Nr 45, poz. 227 i z' 1976 r, Nr 411; PQz. 233~· 
zarząd~a się,co " następuje: 

pkt 1-'"3 ' i 6 'ustlilwy ,z dnia 19 grudnia 1975 ,r. o 
datku Wyrównawczym (Dz. U. ~ 1975 f .. 'Nr 45;" 
DOZ'. Z27d~ z, 1976r. Nr ilf. poz. 233) lub dochody , w 
rozumhm~u pr~epi~ów o poda tku dochod0\yym ' albo 
obchody z .. wył{0n~wat1ia, rźemi osła\ odi ~tórYl::h za'; ' 
miast" . pod'atków' obr@towegu C . .dbchod'owęgo pobięta 
się opła tę skarbowlił< za I}row,itdzon.ec w wi~kszych r~z- ' 
miarach uWaża się Jjprawyi jp~oduk!Jję młodego , dro'­
b ió rzei nego, : z k.tóI(ych doch~ obliczony przy zas t6-; . 
s('Jwaniu , Hewm. szactilltk<'5wychdochodu wynosi cą ti'aj .. 
~niei 80.000 zł~ a łącznie z tymi wyriagrodzeniami,.· 
przychodami i qochodami przekMłcza- kwotęw'Olną 0<$ 

/ 

.'1' l. W .mz,lloIlząd!zeniu Rady' MiułsŁt'ów z ,Ghia 
. 29 .gr\.ldnja 1975' 1'; W· sprawi:e pod'at'Tru wyrównawczego 
,,(D~. ·U ... ·Nr 4&, poz. ' 242)' wprowadza się następujące 
. 'Zmi'any:' . 

I \ 

1) w § l:~ 

a) w ust. 1 skreśla, się wyrazy "t" przy za trudvianiu· 
sił najemnydl'<, . 

I 

, b~ ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. .' Óp(lEla tko.wani \:l poqa \Jti.em' wyrównawczym 
podlega.ią ,rowniez oochody z upraw naśi~nnych 

. war.zyyv . i kwiatów oraz uprawy truskawek, pozio-o;' 
tnek, maoJih j krzewów OWQcowych, jeżelLupoow.i\ 

, te sąprowadzon'e lączn'ie , z uprawami wymienio­
' ~ nymiw ust. 1 lubprGd~R:-cią mfod'egp, drobiu rzeź'­

ne.go.": 

2), § 4 otr;zymuje' brzmienie--: 

,,§A.. 1. Za prowadzołle w więkSz.;ch · r9zmiarach w 
roi umieniu § l , uwaia się u'prawy i produkcję młode~ 
, d ·d ' " .. l' "ł. ... ; .. ...1.1' . . g!"' . ~'6\T1l\i1 l ,l'zezneg~~ lę.ze ł< ,,,,,~I,e.\;I; ",,,,,Il!Y;@~. ~PZ'Yl' , z.a... 
stoso:W>ł niu norm szacunkqwych. ' dochod:u z ' \rtór.ego­
kolwlek . . rodza .\'u t\pra~y . i ~rod ukcjL . a prZy zbiegtl 
ró~nych ' rodz~i6W' up~aw I . ptodu"kcji , rryłqdego drobiu 
rzeźnego dochód łą·czny ,. prZekra'cza kwotę wolną od 
podatku( wYf6wna~.cze.g~. .' 

\ . 2. ' Jeże)i osoba _prowadzą.ca uprawy ' iproouktję 
młodego drobiu rzeźąego os'iągarówniei wynagrodze­
nia, p~ychody dochody Qkreśłone -wart. l ' :ust J l 

pwl&Jik\u wy,llÓ)M8awczegQ. f. 

J ,' Dochody, z udzi;alu \;V . sp.ół~ vt~nikające ze 
współW:łasności,~spólpo~i.adania . i Iwsp6Jnego 'Prowa .. 

,dzenia: p."Qcib~cji\:.z. · wyjąt1t>iern "osiarla:n+a. zależnego, 
opodatkowuje się odrębnie u i każdej ' osoby \\iedług 
przy.pCld'ającego ję.} udzia:łu w tych dochodach. W r.a ':' 
zie braku dówodu określenia · ~działów w dochodach 
spGł.ltii ca.ryr dae.ROOi 'O;PQsatlmw-uje, się: ma, imię- tej oso­
by, \(>tÓ'F8\ mt~ła. isf;otn~, Wfl'ł,iW na pJ!owaQz~n,ie pro .. 
dukcji, Za~spólników dla celóy? podat.ku wyrów~ , 
na.wczegp. uznaie się; t~IRQ. o~o6y" . fljy.czn.-e ," w,.nosząc~ ~ . 
ma..ją~i!'.k! .produknyUiW1 i'r w.s.pó:\nie' pvowad0ące sPfl~wy , 
społk,. i' . i ' 

. ,I 

4; I;>ochooyuzyskane ze wspólnego. , prowadzenia 
Ifpoow· i\. proeułW!ji: ' ,,!'Zez; zeSp611 J.'(!))hi,k<Ów' il'l<i~wiettał-:: , 
nych ust~l~ się' odrębnie u k.ążdego czło~kfl zęspołU '. 
na podstawie ich pisemne~o . oświadczenia . . W j razie , 
niezJożenia ' oświad~żEmia' wysokość dochodU ustala się 
przYflmując równość udziałów'. '" . . 

/ § 2. Rozporządz.enie wchodzi ~ . i.ycie -z, ·cdnien1'l ,agIo- " 
~nia, ' g , Dl<łCą ' ód-:.a~ia-.l; sŁyemia"rW79 ... r. 

: , Prezes Rady ~i~istrów: P. Jaro~l,ewitz.." 
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nOZP@IłZĄDZENIE R~DY MINISTROW 
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zmieniające , ~ozporządz~~il w : spra~e ' zali~zania wartoŚci ' mienia nieruchd~ego pozosławioneg~ zagranlcą ',. 
Da pqktycie opłat z 'tyt:oru uiytkowaDiawieczyst~go terenu i .C!ęny sprz.edaźYP6loźonych oa ·oimbudyoków. 

, . '\, ._,-" '. , -. I" ~ . , . --' ". ' .. ,' / "', , . ' 

~. . \". 

Na f1!odsfuwfeart: 1'7, ust. 4' ust awy z dnia ' l~ lipcą polbwrrycth, na nim budynłt6w, (f>z. U. I~ 1'S70 . 1.'; Nr :J3';, 
1;Gfł,J r: Ó g~sp<~d,iłrce' terenami' "'~ miastach J óśfe,dlach PP2:. rfS:, z 11174'" fi: m: •. 30:, Pfz: ps: i z 191.6~,1". Nr I~l " 

.(Dż : U ~ z 1969\ Nr"22, PQZ. 159, z 19'1-2: r .' ~r 27, paz: .19;1; poz. 241) koq'C'ow,ewyrazy "w,. ok.reSi~ do; k'oń'ća: 1'978'r:,~', 
i z 1974 r . ' Ni' '14, PQZ. 84')zar7.ądza się. co następuje: zastępu. je się w, Y't'ammi"w okresIe dO;. kóńca 19'8O'r." 

'I .. ' . 

I §' l'. W' § 2, rozporządzenia Rady MihistrG~ z ,dnia 
18 maja J 970 .1'. W sprawiezaIicżania ' wartóśći mienia ' nie-, ~ 2. Roz(lo~ądzenlę. wchodzi . wżycie z dniem . ogło-
ruch(lg1e~o P9zostflwion!'!go zagranicą na · pokry,cje- ąpłat ·szenia. 

' z tytułu użyjk~wania' wiee.Z}łs·tew tenenu .. i '6lilByi sPJ;Zeda*y;' I ' PfAŻe~R1'~' MinistJów: P. Jaroszewicz 
, \ ,,'.. . - ,. / . 
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